



www.addea.dk

Addea Roskilde
Vindingevej 10
4000 Roskilde

Addea København
Hammerensgade 1, 2.
1267 København K

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

BP Service ApS

Septembervej 201
2860 Søborg
CVR-nr. 38 48 89 45

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23. marts 2018

Brian Palm
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 14. marts - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BP Service ApS
Septembervej 201
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 48 89 45

Regnskabsperiode: 14. marts - 31. december 2017

Stiftet: 14. marts 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Brian Palm, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle kontakter mellem vikarer og VVS- og blikkenslagere og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket med t.kr. 832 i forbindelse med virksomhedsomdannelse. Resultatet for denne afskrivning udgør t.kr. 275 før skat og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 14. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.622.420
Personaleomkostninger	1	<u>-1.340.377</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		282.043
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-839.374</u>
Resultat før skat		-557.331
Skat af årets resultat		<u>120.604</u>
Årets resultat		<u>-436.727</u>
Foreslået udbytte		150.000
Overført resultat		<u>-586.727</u>
		<u>-436.727</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		3.328.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>3.328.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.123
Materielle anlægsaktiver	3	<u>22.123</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.350.123</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		308.688
Andre tilgodehavender		1.500
Periodeafgrænsningsposter		2.787
Tilgodehavender		<u>312.975</u>
Likvide beholdninger		<u>540.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>853.058</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.203.181</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		2.789.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>
Egenkapital	4	<u>2.989.430</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>732.160</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>732.160</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.275
Selskabsskat		62.436
Anden gæld		<u>180.880</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>481.591</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>481.591</u>
Passiver i alt		<u>4.203.181</u>
Eventualposter m.v.	5	

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 14. marts 2017	50.000	3.376.157	0	0	3.426.157
Årets resultat	0	0	-586.727	150.000	-436.727
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.376.157	3.376.157	0	0
Egenkapital 31. december 2017	50.000	0	2.789.430	150.000	2.989.430

Noter

	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.190.165
Pensioner	101.861
Andre omkostninger til social sikring	40.543
Andre personaleomkostninger	7.808
	<u>1.340.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 14. marts 2017	<u>4.160.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>4.160.000</u>
Af- og nedskrivninger 14. marts 2017	0
Årets afskrivninger	<u>832.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>832.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.328.000</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
Kostpris 14. marts 2017	29.497
Kostpris 31. december 2017	<u>29.497</u>
Af- og nedskrivninger 14. marts 2017	0
Årets afskrivninger	<u>7.374</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>7.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>22.123</u></u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CAPAMA Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til moderselskabet for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Palm

Direktør

Serienummer: CVR:38488945-RID:20290696

IP: 176.23.26.102

2018-03-23 15:42:03Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addea Audit Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 87.48.15.118

2018-03-24 10:54:14Z

NEM ID 

Brian Palm

Dirigent

Serienummer: CVR:38488945-RID:20290696

IP: 176.23.26.102

2018-03-25 07:48:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5XSV5-2NE05-EGJGS-FO3E7-NUDHX-WMW3S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>